REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS 
DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS MULTIFUNCIONAIS (FOTOCOPIADORA/IMPRESSORAS) COM TECNOLOGIA DIGITAL. 

ÓRGÃO ADERENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

CONTRATADA: NET SYSTEM COMERCIO & SERVIÇOS LTDA ME 
CNPJ: 07.921.434/0001-73 

VALOR MENSAL: R$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2003 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2004 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2005 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2006 – GABINETE DO PREFEITO

[...]

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS DE FARDAMENTO ESCOLAR VISANDO 
UNIFORMIZAR OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE MACAU. 

CONTRATADA: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA – ME. 

CNPJ: 11.886.312/0001-60. 

VALORES REGISTRADOS: R$ 72.570,00 (SETENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS); 
ITENS VENCIDOS: 1 E 2. 
VIGÊNCIA: DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO DIA 20/09/2017 AO DIA 19/09/2018. 

MACAU (RN), 20 DE MARÇO DE 2017. 

ASSINANTES: 
TÚLIO BEZERRA LEMOS - PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU 
ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA - MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA ME

[...]

Art. 1º - Fica estabelecida a redução de salário dos Cargos Comissionados como medida para contenção de despesas no âmbito 
do Poder Executivo Municipal, passando a vigorar os seguintes valores:  

a) CC2, R$ 2.000,00 (dois mil reais);  

b) CC3, R$ 1.700,00 (hum mil e setecentos reais);  

c) CC4, R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais);  

d) CC5, R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais);  

e) CC6, R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais);  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de setembro de 2017, perdurando 
seus efeitos até 31 de dezembro de 2017, podendo ser prorrogado por conveniência da administração.